2023年危险废物污染环境防治信息公开

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》的要求，产生固体废物的单位，应当依法及时公开固体废物污染环境信息，主动接受社会监督。结合我司实际情况，现将2022年危险废物污染环境防治信息公开如下：
	企业名称
	丽智电子（南通）有限公司

	产生规模（t）
	危险废物名称
	危险废物代码
	年度实际产生量（t）
	利用处置去向
	环评批文
	环境污染防治措施

	286.417
	废水处理废活性炭
	HW49/900-041-49
	5.105
	昆山市利群固废处理有限公司
	通行审投环【2018】178号
	规范化设置危废暂存间，防雨、防扬散、防渗漏、防流失；泄露液体收集装置

	废包装桶
	HW49/900-041-49
	8.349
	连云港市万事兴环保科技有限公司

	废油墨罐
	HW49/900-041-49
	3.102
	苏州市吴中区固体废弃物处理有限公司

	含镍废滤芯滤渣
	HW49/900-041-49
	12.827
	昆山市利群固废处理有限公司

	含锡废滤芯滤渣
	HW49/900-041-49
	3.547
	苏州市吴中区固体废弃物处理有限公司

	废指套、废擦拭纸
	HW49/900-041-49
	3.253
	常州市和润环保科技有限公司

	废有机溶剂
	HW06/900-403-06
	4.859
	昆山市利群固废处理有限公司

	废气处理废活性炭
	HW49/900-041-49
	11.235
	苏州市吴中区固体废弃物处理有限公司

	含镍废水处理污泥（含水率60%）
	HW17/336-054-17
	186.752
	泰州明锋资源再生科技有限公司

	废基板、废白边（含布袋除尘收集颗粒物）
	HW49/900-045-49
	35.219
	无锡大地环境科技有限公司

	废石英砂
	HW49/900-041-49
	12.169
	苏州市吴中区固体废弃物处理有限公司

	监督举报热线：68856666

[bookmark: _GoBack]